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مرد خواب آلود وسط دریا بیدار شد

مرد ۵۸ ساله‌ای که نزدیک ساحل دریایی در بندر »نیو تایپه« روی 
تیوب پلاستیکی و رنگارنگ شنا خوابش برده بود، وقتی از خواب 

بیدار شد، خود را چند کیلومتر دورتر از ساحل و وسط دریا دید.
چندی پیش ماهیگیران یک قایق ماهیگیری که به سمت بندر 
نیوتایپه در حرکت بود، مردی را روی تیوب شنا- که بیشتر شبیه 

تیوب‌های بچگانه بود- دیدند.
آنها ابتدا حلقه نجات به طرف مرد پرتاب کردند و او را به سمت 

قایق کشیدند. مرد ضعیف و بدنش بشدت کم‌آب شده بود.
ماهیگیران بعد از اینکه آب فراوان به مرد دادند، به سمت ساحل 
حرکت کردند اما پیش از آن با اورژانس ساحلی تماس گرفته و 
مورد را گزارش دادند.وقتی قایق به ساحل رسید، مرد را بسرعت 
به بیمارستان منتقل کردند.مرد گرفتار در دریا که »هونگ نان« 
نام داشت به نجات‌دهنده‌های خود گفت که بعد از یک روز کاری 
سخت با تیوب شنا به ساحل بندر آمده بود تا کمی استراحت 
کند اما به‌دلیل خستگی زیاد به خواب عمیقی فرو رفته و وقتی 
بیدار می‌شود خود را وسط دریا می‌بیند.»هونگ نان« ۱۹ ساعت 
در دریا سرگردان بوده است تا سرانجام با کمک ماهیگیران نجات 
پیدا می‌کند. خوشبختانه او به‌دلیل اینکه بدنی ورزیده داشت چند 
ساعت بیشتر در بیمارستان نماند و به‌تنهایی از آنجا خارج شد.

 

مرد چینی با پهپاد مچ همسرش را گرفت

 
مردی اهل چین، با استفاده از پهپاد کنترل از راه دور، همسرش 
را زمانی‌ که با رئیس خود در ساعات کاری به کلبه‌ای جنگلی رفته 

بود غافلگیر کرد.
مردی به نام جینگ که به همسرش مشکوک شده بود تصمیم 
گرفت با نوعی پهپاد که به‌منظور کارهای تبلیغاتی در دسترس 
است از کار همسرش سردرآورد. او بدون اینکه او یا همکارانش 
خبردار شوند پهپاد را بالای سر همسرش به پرواز درآورد و تمام 
حرکات همسرش را بیرون از محل کار زیر نظر گرفت.سرانجام 
جینگ یک روز همسرش را همراه با مردی مرموز دید که از 
محل کار خود بیرون می‌آید. آن دو به منطقه‌ای دورافتاده در 
کوهستان رفتند و دست‌دردست هم قدم به خانه‌ای متروک در 
آن منطقه گذاشتند. آنها حدود ۲۰ دقیقه بعد از خانه بیرون آمده 
و به محل کارشان بازگشتند.جینگ پس از بررسی بیشتر متوجه 
شد که همسرش با رئیس خود به او خیانت می‌کند و اکنون با 
استفاده از مدارکی که تهیه کرده است، قصد دارد از زن خیانتکار 

خود جدا شود.
  

برخورد لکوموتیو با قطار در رومانی

مقامات محلی اعام کردند که برخورد یک لکوموتیو با یک 
قطار مسافربری در ایستگاه بساراب در بخارست ۱۵ مجروح برجا 
گذاشت. به گزارش شینهوا، به گفته مقامات اورژانس هشت نفر 
در بیمارستان بستری شده‌اند. ۱۰ دستگاه خودروی آتش‌نشانی، 
تمامی منابع پزشکی موجود، یک دستگاه خودروی حمل قربانیان 
و یک بیمارستان سیار به محل حادثه اعزام شدند.آژانس تحقیقات 

راه‌آهن رومانی گفت که  علت این حادثه را بررسی خواهد کرد.
 

تصادف هولناک در بولیوی

 
برخورد شدید یک کامیون با یک دستگاه اتوبوس در بزرگراهی در 

بولیوی به جان باختن دست کم ۲۲ نفر منجر شد.
به گزارش رویترز، پلیس محلی این حادثه را مهلک‌ترین تصادف 
امسال خوانده است. همچنین ۱۶ نفر نیز مصدوم و به بیمارستان 
منتقل شده‌اند. پلیس گفته است که هویت ۱۴ نفر از قربانیان 
شناسایی شده و وزارت خارجه شیلی تأیید کرده است که دست 

کم یکی از قربانیان، شهروند این کشور است.
نیلو توریکو، مدیر واحد تصادفات سازمان ترافیک »لا پاز« گفته 
است که یک کامیون باری در مسیر بازگشت به بولیوی از مرز 
این کشور با شیلی، با یک اتوبوس مسافربری که به سمت منطقه 

»آریکا« در شیلی حرکت می‌کرد، برخورد می‌کند.

حوادث جهان

گروه حوادث/  مرد جوان که برادر معتادش را کشته 
و جسدش را در کف اتاق خانه‌شان دفن کرده بود 

بعد از 6 سال به خاطر عذاب وجدان اعتراف کرد.
سرهنگ حکمت‌الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی 
البرز در تشریح این خبر، گفت: در پی مراجعه 
فردی به پلیس آگاهی استان مبنی بر قتل برادرش 
در سال ۱۳۹۷ و ابراز ندامت و عذاب وجدان در این 
خصوص، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی استان به 

محل وقوع قتل اعزام شدند. 
متهم در اعترافات خود اعلام داشت، برادرش به 
دلیل اعتیاد و بیکاری دچار اختلافات و درگیری با 
وی شده و در طول سال‌های متوالی این موضوع 
باعث اذیت و آزار روحی و جسمی او شده بود که به 
دلیل بالا گرفتن این درگیری‌ها تصمیم به کشتن 

است. گرفته  وی 
سرهنگ شجاعی تصریح کرد: متهم در ادامه 
اظهارات خود گفت، در یکی از روزهای فصل پاییز 

سال۱۳۹۷ طی یک درگیری شدید با برادرم با چاقو 
یک ضربه از جلو به ناحیه گردن و یک ضربه از پشت 
به کمر وی زده و زمانی که به زمین افتاده وی را با 
دست خود خفه کرده و مجبور شدم جسد برادرم 
را در کف اتاق منزل ویلایی خود و با همان لباسی 

که برتن داشت دفن کنم.
وی اظهار کرد: متهم بعد از شش سال دچار عذاب 
وجدان شدید شده و از کرده خود ابراز پشیمانی 
کرده و با معرفی خود به پلیس آگاهی استان و 
اعتراف به این قتل خواسته تا حدودی از میزان 

عذاب وجدانش کم کند.
رئیس پلیس آگاهی استان در پایان با بیان اینکه 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد: با کسب 
مهارت کنترل خشم و اجتناب از تصمیمات عجولانه 
و احساساتی از وقوع چنین حوادثی می‌شود 

جلوگیری کرد.

متهم در دادگاه درخواست بخشش کرد

قتل پسر دایی برای دفاع از پسرعمو

گروه حوادث-نیلوفر منصوری/  سارق قمه به 
دست که روز روشن با ورود به یک خانه ویلایی 
و حمله به دو زن تنها طلاهایشان را سرقت کرده 

بود از سوی پلیس تحت تعقیب قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 8:30 
صبح شنبه 30 تیر دختر جوان برای رفتن به 
محل کار خود آماده می‌شد که ناگهان با صحنه 
هولناکی مواجه شد. وی به محض خروج از 
اتاقش مرد ناشناسی را دید که با قمه‌ای در 
دست بالای سر مادر بیمارش ایستاده و در حال 

خفه کردن وی است.
مریم که در ورامین زندگی می‌کند درباره این 
حادثه گفت: من و مادرم که بیمار است و به 
تازگی عمل جراحی داشته در یک خانه ویلایی 
زندگی می‌کنیم. صبح شنبه برخاف روزهای 
قبل، تصمیم گرفتم نیم ساعت دیرتر به محل 
کارم بروم. حدود ساعت هشت و نیم صبح 
اسنپ گرفتم. زمانی که از اتاق خودم خارج 
شدم، ناگهان مردی جوان را دیدم که با قمه 
بالای سرمادرم در سالن پذیرایی ایستاده است. 
مادرم روی مبل خواب بود. مرد ناشناس قصد 
داشت با چسب پهن و یک طناب، دهان و 
دستان مادرم را ببندد. سارق گمان کرده بود که 
مادرم در خانه تنهاست. هنگامی که چشمش به 
من افتاد، بلافاصله مادرم را رها کرد و با قمه به 
سمت من حمله ور شد و با پشت قمه چندین 
ضربه به پشت سرم زد، حالت بیهوشی به من 
دست داده بود، اما به سختی تاش کردم 

مقاومت کنم و بیهوش نشوم.

او با بیان اینکه مادرم 64 ساله است و به دلیل 
شکستگی لگن، با عصا راه می‌رود گفت: زمانی 
که سارق باپشت قمه بر سرم می‌زد، می‌گفت 
ساکت باش صدایت درنیاید، می‌خواهم دستت 
را از پشت ببندم. از ترس و درد یک لحظه احساس 
کردم تنگی نفس گرفته‌ام و ناخودآگاه جیغ زدم. 
در همین موقع سارق با مشت دو بار محکم به 
دهان و دماغم کوبید که خون جاری شد تمام 
لباسم خونی بود. مادرم با دیدن این صحنه 
وحشت زده بلند شد و با سختی به سمت من 
آمد اما او مادرم را هل داد و با قمه تهدیدش کرد. 
من که احساس خطر کرده بودم و نگران 
مادرم بودم به او گفتم با ما کاری نداشته باش 
و هرچه می‌خواهی بردار و برو که او طلاهایم را 
که یک حلقه انگشتر، دستبند و النگوهایم بود 
با خشونت گرفت و به سرعت از قسمت پشت 
خانه ویلایی ما فرار کرد و به روی دیواری که 

بسیار بلند است، پرید و رفت. 
مریم ادامه داد: بلافاصله به کلانتری محل رفته و 
موضوع را شرح دادیم و آنها پرونده ما را به اداره 
آگاهی ارجاع دادند تا سریع‌تر رسیدگی شود. با 
توجه به چهره نگاری متهم و مشخصاتی که از وی 
به پلیس دادم به ما گفتند وی را سریع شناسایی 

خواهند کرد. 
به گفته وی، هفته گذشته نیز در همان محله 
چند سارق به خانه دیگری وارد شده و سرقت 
کرده بودند. با توجه به تشکیل پرونده، تحقیقات 
پلیسی برای شناسایی سارق و دستگیری وی آغاز 

شده است.

 سرقت خشن از مادر و دختر
 در خانه ویلایی

جسد پادکستر ایرانی داستان‌های جنایی 
در خانه‌اش واقع در شهر سنت جان 
نیوفاندلند کانادا در حالی پیدا شد که 
جسد مثله شده همسر وی نیز یک روز بعد 
داخل چمدانی در خیابان واتر و نزدیک 

خیابان اسپرینگدیل پیدا شد.
به گزارش بی بی سی، جسد مهدی 34 
ساله بعد ازآنکه آخرین قسمت پادکست 
جنایی »آخرین شاهد« را منتشر کرد در 

شد.  پیدا  خانه‌اش 
پلیس ایالتی کانادا نیز از کشف جسد مثله 
شده یک زن ایرانی در یک چمدان در شهر 
سنت جان نیوفاندلند خبر داده بود. دفتر 
رئیس پزشک قانونی معتقد است که وی 

چند روز قبل به قتل رسیده است. 
پلیس معتقد است که این چمدان شش 
روز قبل، بین ساعت ۱ تا ۳ بعداز ظهر 
روز ۱۰ جولای، در یک زمین خالی در این 
منطقه رها شده است. وقتی هویت این 

زن شناسایی شد به شوهر وی ظنین 
شدند اما وقتی پلیس به سراغ او رفت با 
جسد وی که احتمالا خودکشی کرده بود 

روبه‌رو شد. 
ایران  در  وی  گفته‌اند  مهدی  دوستان 
و  ن  شا هو تیز ن  ستا بیر د ز  مو نش‌آ ا د
غ‌التحصیل دانشگاه شریف بود و پس  فار
از مهاجرت به کانادا نیز دانشجوی دکترای 
انفورماتیک در کانادا بود. وی 10 سال قبل با 
این دختر ایرانی به نام باران ازدواج کرده 
اما همسرش بتازگی توانسته بود به کانادا 

مهاجرت کند.
شباهت این حادثه با داستان جنایی 
که او در آخرین قسمت پادکست خود 
»آخرین شاهد« روایت کرد طرفداران و 
دنبال کنندگان او را در ناباوری قرار داده 
است هرچند هنوز پلیس درباره این پرونده 

اظهار نظر قطعی نکرده است.
بر اساس تصاویر منتشر شده، مهدی چند 

ج شده  روز قبل با یک چمدان از خانه خار
است و دوربین‌های مداربسته تصاویر او را 

ثبت و ضبط کرده است.
نکته عجیب ماجرا، انتشار اپیزود آخر 
پادکست جنایی آخرین شاهد با عنوان 
»شکارچی ادامه دارد« در روزهای اخیر 
است که بعد از وقفه طولانی در انتشار 
این پادکست منتشر شده و بسیار کوتاه و 
عجیب است چراکه راوی در آن بدون هیچ 
مقدمه، از داستان خشونت باری سخن 
گفته که در آن خطاب به سری بریده سخن 
می‌گوید و تأکید دارد که با یک چاقوی 
جیبی این قتل را رقم زده و از آن هیجان 

است.  زده 
پلیس محلی تأکید کرده که در حال تحقیق 
درباره این پرونده است. پرونده‌ای که 
پلیس سلطنتی نیوفاندلند گفته که در 
آن یک قتل و یک مرگ مشکوک در دست 

بررسی است.

سرنوشت شوم پادکستر ایرانی و همسرش در کاناداسرنوشت شوم پادکستر ایرانی و همسرش در کانادا
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، 21 فروردین سال ۱۴۰۱ 
گزارش یک درگیری مسلحانه به 
مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام 
شد. پس از آن مأموران به محل 
نزاع در محدوده خیابان زمزم 
رفتند و با بررسی‌های اولیه 
مشخص شد پسر ۱۸ ساله‌ای 
به نام سعید با شلیک گلوله به 

قتل رسیده است.
جسد به دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و 
مأموران، شناسایی عامل قتل 

را در دستور کار قرار دادند.
از تحقیقات،  در نخستین گام 
مأموران سراغ شاهدان درگیری 
رفتند و در ادامه هم بررسی‌های 
پلیسی صورت گرفت و پس از 
مأموران  اطلاعات،  تجمیع 
شلیک  با  مقتول  دریافتند 
گلوله از اسلحه‌ای که در دست 
پسرعمه‌اش وحید بوده به قتل 

رسیده است.
با مشخص شدن این موضوع 
ز  ا نفر   15 بازداشت  دستور 
شرکت‌کنندگان در این درگیری 
و همین‌طور پسرعمه مقتول 
به عنوان متهم به قتل صادر 
شد اما بررسی‌ها نشان می‌داد 

مکان  به  از درگیری  بعد  او 
نامعلومی متواری شده است. 
و  ی  بعد ی  سی‌ها ر بر ر  د
بازجویی متهمان معلوم شد 
یک ماه قبل از این جنایت 
متهمان مقابل خانه یکی از 
بستگان سعید با هم درگیر 
شده بودند و صاحبخانه هم 
از شرکت‌کنندگان در آن نزاع 
شکایت کرده بود. بررسی‌ها 
این  نشان داد عامل اصلی 
درگیری نیز وحید و پسرعمویش 
بوده‌اند که با همدستی چند 
نفر به قصد حمله به سعید وارد 
آن خانه شده‌اند و بخش‌هایی 

از آن را تخریب کرده‌اند.
 

بازداشت متهم به قتل در 
خانه‌باغ

سعید  قتل  ز  ا ل  سا یک 
رد  پلیس  که  بود  شته  گذ
متهم اصلی پرونده را در یکی 
یک  د نز ی  ن‌ها ستا شهر ز  ا
تهران پیدا کرد و وی که در 
یک خانه‌باغ مخفی شده بود 

شد. بازداشت 
وحید بعد از دستگیری و در 
همان بازجویی‌های اولیه به 
قتل پسردایی‌اش اعتراف کرد.

با اعتراف متهم، او صحنه جرم 
با تکمیل  و  بازسازی کرد  را 
تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 8 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر مقتول برای 
خواهرزاده‌اش درخواست قصاص 
کرد، سپس متهم به جایگاه 
رفت و گفت: مدتی قبل از این 
درگیری، پسرعمویم به من گفت 
که سعید بر سر موضوعی با او 
درگیر شده و چند باری با هم 
کل‌کل کرده‌اند، من هم به پسر 
دایی‌ام سعید تذکر دادم اما بعد 
متوجه شدم سعید و دوستانش 
در لایو اینستاگرام به خانواده 
پدری من فحاشی کرده‌اند که 
این موضوع خیلی ناراحتم کرد 
و باعث شد اختلاف بین من و 
سعید بیشتر شود تا اینکه شب 
چهارشنبه‌سوری مقابل خانه 
یکی از بستگان با هم درگیر 
شدیم. بعد از آن هم چند‌بار با 
یکدیگر درگیری لفظی داشتیم 
تا بالاخره پسرعمویم دوباره با 
سعید و دوستانش درگیر شد. 
شب حادثه بازهم همین اکیپ 

با هم درگیر شدند و دوستان 
سعید اقدام به تیراندازی کردند 
و من نیز برای دفاع از خود 
و پسرعمویم گلوله‌ای شلیک 
کردم که ناخواسته به سعید 

برخورد کرد.
پس از آن متهم رو به دایی‌اش 
کرد و گفت: پشیمانم و قصدم 
کشتن سعید نبود و از شما 
می‌خواهم مرا ببخشید، سپس 
که در دادگاه  ۱۵ متهم دیگر 
حضور داشتند یک به یک به 
اتهام شرکت در نزاع منجر به 

قتل از خود دفاع کردند.
قضات  به  متهمان  از  یکی 
گفت: من فقط یک لوله پلیکا 
برداشتم تا کسی به سمتم نیاید 
و ضربه‌ای هم به کسی نزدم.

متهم دیگر هم گفت: من چون 
به لحاظ سنی بزرگ‌تر از بقیه 
بودم و به خاطر اینکه نسبت 
فامیلی هم داریم قصد داشتم با 
میانجیگری دعوا را خاتمه دهم 
و فکر نمی‌کردم با قتل تمام 
شود.سایر متهمان هم مدعی 
شدند نقشی در قتل قربانی 

نداشته‌اند.
در پایان جلسه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پسر جوانی که مدعی است پسر دایی‌اش را به خاطر فحاشی به خانواده پدری‌اش با 
شلیک گلوله به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

جسد برادرم را جسد برادرم را 
کف اتاق دفن کردمکف اتاق دفن کردم


